
 Heathwood Homes (Whitby) Limited
245 Yorkland Blvd., Suite 100
Toronto, Ontario
M2J 4W9
Ph: (416) 490-1400
Fax: (416) 490-1401

** Pending **
PO# DE-C1-1-96-27718
Vendor PO: DE-C1-1-96-27718
Created: 17May24
Created By: Bei Liu
Approved By: Unauthorized
Required Date: 17May24

Vendor Ship To Reference
Frendel Kitchens Limited

Ph:
Fax: (905) 670-1986

Re: Lot 96 Phase 1
Model: 30-2817 A The Laurelgate
Site: Country Lane

Quantity Account Description Unit Price Ext. Price

2.00 0704 PRIMARY ENSUITE X 2: SKETCH # 12 -
CABINETRY-D04-INCREASE VANITY TO
KITCHEN HEIGHT GREATER THAN 3FT (90CM
HIGH, MAINTAINS VANITY DEPTH) VIKING -

$370.00 $740.00

1.00 0704 KITCHEN - OPT. LIGHT VALANCE TRIM AND
LUMINIZ LED SLIMLINE STRIP LIGHT - UPG -
ELECTRICAL-Complete Kitchen valaance light
including switch (Luminiz LED slimline strip light)

$450.00 $450.00

1.00 0704 KITCHEN/BRK - HARDWOOD- 5IN VINTAGE
SCULPTED NSS RED OAK UVF-OIL OR PEARL -
KITCHEN/BRK - UPG - CABINETRY-Raise
Cabinet: CERAMICS-Delete Std Ceramics

$235.00 $235.00

1.00 0704 KITCHEN SKETCH # 10 - CABINETRY - VIKING
IV- OPT PANTRY UPG - DRYWAL-Notify:
FRAMING-Modify Bulkhead (30cm deep):
PAINTING-Notify

$1,711.00 $1,711.00

1.00 0704  KITCHEN SKETCH # 10 - CABINETRY - VIKING
IV - OPT DESK UPG -

$597.00 $597.00

1.00 0704  LAUNDRY- SKETCH # 11 AND 12 - CABINETRY-
VIKING Il/lll - OPT LAUNDRY UPPER-UPG -

$429.00 $429.00

1.00 0704 KITCHEN SEKTCH # 10 - CABINETRY-
A11-UPPER ANGLE CORNER PER UNIT VIKING -
DRYWAL-Notify: FRAMING-Modify Bulkhead:
PAINTING-Notify

$275.00 $275.00

1.00 0704 KITCHEN SKETCH # 10 - CABINETRY-B26-BASE
PIE-CUT CORNER VIKING -

$360.00 $360.00

1.00 0704 KITCHEN - CABINETRY- VIKING lV OPT. BUILT-
INS +B08 INCLUDING SOFT -CLOSE
TANDEMBOX POTS AND PANS (2) DRAWERS
(WIDTH MIN 60CM MAX.90CM) ( SIZE SUBJECT
TO FLOOR PLAN) - UPG - DRYWAL-Notify:

$2,702.00 $2,702.00



FRAMING-Modify Bulkhead: GRANITE-delete
partial countertop due to Built-

1.00 0704 KITCHEN - GROUP 1 - VIKING IV KITCHEN
CABINETRY -

$451.00 $451.00

 Total: $7,950.00

Notes

- All above amounts are net of taxes.
- All invoices must quote a PO# and delivery address.
- All deliveries must be authorized by the site superintendent.
- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.
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